m— 34. Internationaler Seniorenvergleich - Damen A

SAARLANDISCHER

Gastgeber: Saarlandischer Sportkegler e. V.

o AN
KEGELFREUNDE
OBERTHAL

Kegelsportzentrum Oberthal

Bahnen 1-4
TV WKV Rheinland
Samstag, 29.07.2023 Bahn5-8 11:00 Uhr |6 Bew. /3 Ehrungen
LUXEMBOURG V.D.K. BELGIEN
Sta!'t- B Name Ergebnis Sta!'t- B Name Ergebnis
zelt eit
11:00| 1 |Rausch, Lydie 701 11:00| 2 |Baur, Jolanda 711
12:00| 2 |Della Modesta, Macelline 695 13:00( 1 |Eggen, Annie 590
14:00| 3 |Huberty, Christiane 713 14:00( 4 |[Kupczyk, Ruth 600
15:00| 4 |Hoffmann, Colette 662 16:00| 3 |Tillmans, Carla 583
AW Greischer, Sonja AW
Gesamt 2771 Gesamt 2484
4, 6.
HESSEN - HKBV V.K.F. BELGIEN-Flandern
Sta!’t— B Name Ergebnis Start— B Name Ergebnis
eit zeit
11:00| 3 |Wahl, Kerstin 797 11:.00| 4 |Claes, Carina 616
12:00| 4 |Nake-Kohler, Ingrid 671 13:00| 3 |Hermanns, Marcella 670
14:00( 1 |Busch, Sabine 603 14:00( 2 |de Bel, Karin 627
15:00| 2 |Steinmuller, Heike 738 16:00| 1 | Scheuerwegen, Sofie 644
AW AW
Gesamt 2809 Gesamt 2557
3. 5.
WESTFALEN - WKV KVN NIEDERSACHSEN
Sta_"' B Name Ergebnis Start— B Name Ergebnis
zeit zeit
12:00| 1 |Sonnhalter, Tanja 786 12:00| 3 [Lamping, Monika 766
13:00| 2 |Fritz, Petra 805 13:00( 4 |Gronau, Sabine 645
15:00| 3 |Worster, Petra 830 15.00| 1 |Geerdes, Marita 742
16:00| 4 |Hippert, Stefanie 737 16:00( 2 |Llttel, Tanja 799
AW AW
Gesamt 3158 Gesamt 2952
1 2.
Endstand:
Verein Holz Platz
WESTFALEN - WKV 3158 1
KVN NIEDERSACHSEN 2952 2 -206
HESSEN - HKBV 2809 3 -349
LUXEMBOURG 2771 4 -387
V.K.F. BELGIEN 2557 5 -601
V.D.K. BELGIEN 2484 6 -674

Alle Angaben ohne Gewahr



SPORTVERBAND
SAARLANDISCHER

EINZELWERTUNG DAMEN A

Platz

Worster, Petra
Fritz, Petra
Lattel, Tanja
Wahl, Kerstin
Sonnhalter, Tanja
Lamping, Monika
Geerdes, Marita
Steinmuiller, Heike
Hippert, Stefanie
Huberty, Christiane
Baur, Jolanda
Rausch, Lydie

Della Modesta, Macelline

Nake-Kohler, Ingrid
Hermanns, Marcella
Hoffmann, Colette
Gronau, Sabine
Scheuerwegen, Sofie
de Bel, Karin

Claes, Carina
Busch, Sabine
Kupczyk, Ruth
Eggen, Annie
Tillmans, Carla

Alle Angaben ohne Gewéhr

Gastgeber: Saarlandischer Sportkegler e. V.

34. Internationaler Seniorenvergleich - Damen A

Kegelsportzentrum Oberthal

Bahnen 1-4

Samstag, 29.07.2023 Bahn5-8

Westfalen - WKV
Westfalen - WKV

KVN Niedersachsen
Hessen-HKBV
Westfalen - WKV

KVN Niedersachsen
KVN Niedersachsen
Hessen-HKBV
Westfalen - WKV
Luxembourg

V.D.K. Belgien
Luxembourg
Luxembourg
Hessen-HKBV

V.K.F. Belgien-Flandern
Luxembourg

KVN Niedersachsen
V.K.F. Belgien-Flandern
V.K.F. Belgien-Flandern
V.K.F. Belgien-Flandern
Hessen-HKBV

V.D.K. Belgien

V.D.K. Belgien

V.D.K. Belgien

11:00 Uhr

830
805
799
797
786
766
742
738
737
713
711
701
695
671
670
662
645
644
627
616
603
600
590
583

_ o AN
KEGELFREUNDE
OBERTHAL,



SPORTVERBAND
SAARLANDISCHER

Gastgeber Saarléndischer Sportkegler e. V.

Kegelsportzentrum Oberthal

Bahnen 5-8
Samstag, 29.07.2023 Bahn5-8 10:00 Uhr
LUXEMBOURG
Sta_rt- B Name Ergebnis
zeit
10:00] 5 [Jacoby, Uwe 778
12:00| 6 |Ewen, Nico 827
14:00| 7 [Schnorbus, Jean-Pierre 811
16:00| 8 |Kirsch, Pascal 744
AW
Gesamt 3160
4.
V.D.K. BELGIEN
Sta_n_ B Name Ergebnis
| zeit
10:00{ 7 |Hennes, Michael 780
12:00| 8 |Porte, Thierry 724
14:00| 5 |Gabriel, Wilfried 677
16:00| 6 |Wirtz, Clemens 756
AW
Gesamt 2937
8.
WESTFALEN - WKV
Sta_rt- B Name Ergebnis
| zeit
11:00| 5 |Erfmeier, Peter 867
13:00| 6 [Kopp, Eckhgard 841
15:00| 7 |Gerhardus, Wolfgang 839
17:00| 8 |Hahn, Reinhold 821
AW
Gesamt 3368
1.
KVN NIEDERSACHSEN
Start-| B Name Ergebnis
11:00| 7 [Nolde, Ulrich 852
13:00] 8 [Buschermohle, Udo 786
15:00| 5 |Sparenberg, Wolfgang 795
17:00| 6 [Egbers, Hermann 741
AW
Gesamt 3174
3.
.
Endstand:
Verein Holz Platz
WESTFALEN - WKV 3368 1
SAARLAND - SSK 3341 2
KVN NIEDERSACHSEN 3174 3
LUXEMBOURG 3160 4
F.W.Q. Wallonen 3009 5
HESSEN - HKBV 3007 6
V.K.F. BELGIEN 2998 7
V.D.K. BELGIEN 2937 8

Alle Angaben ohne Gewahr

35. Internationaler Seniorenvergleich - Herren B

TV SSK Saarland

_ o AN
KEGELFREUNDE
OBERTHAL

|8 Bew. / 3 Ehrungen

HESSEN - HKBV
Sta_rt— B Name Ergebnis
zeit
10:00{ 6 |Wagner, Ingo 763
12:00| 7 |Stein, Hans-Jiirgen 625
14:00{ 8 |Nadzeyka, Marcus 797
16:00{ 5 |Bogel, Friedhelm 822
AW
Gesamt 3007
6.
SAARLAND - SSK
Start| g Name Ergebnis
|_zeit
10:00| 8 |Will, Andreas 859
12:00| 5 [Steier Klaus 848
14:00| 6 |Benoist, Klaus 810
16:00( 7 [Wagner, Hilbert 824
AW
Gesamt 3341
2.
V.K.F. BELGIEN
Sta_rt- B Name Ergebnis
|_zeit
11:00| 6 |Knors, Bob 786
13:00| 7 [Behets, Eddy 773
15:00| 8 |Fabny, Fabrice 767
17:00| 5 |van Alsenoy, Guido 672
AW
Gesamt 2998
7.
F.W.Q. Wallonen
Start-| B Name Ergebnis
11:00 8 |Defelice, Marino 725
13:00] 5 [Petitjean, Jofrey 783
15:00| 6 |Guichart, Stephan 648
17:00( 7 | Authelet, Marc 853
AW
Gesamt 3009
5.




SPORTVERBAND
SAARLANDISCHER

EINZELWERTUNG Herren B

Platz

Erfmeier, Peter
Will, Andreas
Authelet, Marc
Nolde, Ulrich

Steier Klaus

Kopp, Eckhgard
Gerhardus, Wolfgang
Ewen, Nico
Wagner, Hilbert
Bdogel, Friedhelm
Hahn, Reinhold
Schnorbus, Jean-Pierre
Benoist, Klaus
Nadzeyka, Marcus
Sparenberg, Wolfgang
Knors, Bob
Buschermohle, Udo
Petitjean, Jofrey
Hennes, Michael
Jacoby, Uwe
Behets, Eddy
Fabny, Fabrice
Wagner, Ingo
Wirtz, Clemens
Kirsch, Pascal
Egbers, Hermann
Defelice, Marino
Porte, Thierry
Gabriel, Wilfried
van Alsenoy, Guido
Guichart, Stephan
Stein, Hans-Jurgen

Alle Angaben ohne Gewéahr

Samstag, 29.07.2023 Bahn5-8

Westfalen - WKV
Saarland - SSK

F.W.Q Wallonen

KVN Niedersachsen
Saarland - SSK
Westfalen - WKV
Westfalen - WKV
Luxembourg

Saarland - SSK
Hessen-HKBV
Westfalen - WKV
Luxembourg

Saarland - SSK
Hessen-HKBV

KVN Niedersachsen
V.K.F. Belgien-Flandern
KVN Niedersachsen
F.W.Q Wallonen

V.D.K. Belgien
Luxembourg

V.K.F. Belgien-Flandern
V.K.F. Belgien-Flandern
Hessen-HKBV

V.D.K. Belgien
Luxembourg

KVN Niedersachsen
F.W.Q Wallonen

V.D.K. Belgien

V.D.K. Belgien

V.K.F. Belgien-Flandern
F.W.Q Wallonen
Hessen-HKBV

35. Internationaler Seniorenvergleich - Herren B
Gastgeber: Saarlandischer Sportkegler e. V.

Kegelsportzentrum Oberthal
Bahnen 5-8

10:00 Uhr

867
859
853
852
848
841
839
827
824
822
821
811
810
797
795
786
786
783
780
778
773
767
763
756
744
741
725
724
677
672
648
625

_ o AN
KEGELFREUNDE
OBERTHAL,



SPORTVERBAND
SAARLANDISCHER

Gastgeber Saarléndischer Sportkegler e. V.
Kegelsportzentrum Oberthal
Bahnen 1-4/ 5-8

51. Internationaler Seniorenvergleich - Herren A

TV Westfalen WKV

|9 Bew. / 3 Ehrungen

NIEDERSACHSEN - KVN

Start-

Sonntag, 30.07.2023 Bahnen1-4und5-8 10:00 Uhr
WESTFALEN - WKV
Sta_rt— B Name Ergebnis
zeit
10:00| 1 |Mirus, Alexander 837
11:00| 6 |Gronwald, Matthias 840
12:00 3 |Klein, Thomas 863
13:00| 7 |Irle, Ralf 737
AW
Gesamt 3277
3.
V.D.K. BELGIEN 2
Sta_rt- B Name Ergebnis
| zeit
10:00| 3 |Feuler, Frans 770
11:00| 4 |Braeken, Hein 662
12:00| 7 |Peters, Gottfried 732
13:00 Schrefler, Franz 654
AW
Gesamt 2818
8.
V.D.K. BELGIEN 1
Sta_rt- B Name Ergebnis
| zeit
10:00| 5 |Bauer, Marco 870
11:00| 7 |Hennes, Michael 735
12:00| 4 [Bongard, Walter 837
13:00| 2 |Thissen, Bernard 727
AW
Gesamt 3169
6.
V.K.F. BELGIEN
Start-| B Name Ergebnis
10:00| 7 |Oste, Sven 726
11:00| 3 [Behets, Eddy 748
12:00| 2 [Knors, Bob 772
13:00| 6 [Verhulst, Kurt 618
AW
Gesamt 2864
7.
Endstand:
Verein Holz Platz
SAARLAND - SSK 3397 1
HESSEN - HKBV 3305 2 -92
WESTFALEN - WKV 3277 3 -120
LUXEMBOURG 3239 4 -158
KVN NIEDERSACHSEN 3191 5 -206
V.D.K. BELGIEN 1 3169 6 -228
V.K.F. BELGIEN 2864 7 -533
V.D.K. BELGIEN 2 2818 8 -579

Alle Angaben ohne Gewahr

iEMEISTERSCHAFTEN

e

it B Name Ergebnis
10:00{ 2 |[Henningsen, Dirk 825
11:00| 5 |Schierbaum, Uwe 694
12:00| 8 [Warnecke, Carsten 815
13:00| 1 |Twardowski, Andreas 857
AW
Gesamt 3191
5.
HESSEN - HKBV
Sta_rt_ B Name Ergebnis
| zeit
10:00| 4 |Bauer, Michael 832
11:00| 2 [Beckherrn, Stefan 825
12:00| 5 [Kahl, Oliver 853
13:00| 8 |Lehnhausen, Alexander 795
AW
Gesamt 3305
2.
LUXEMBOURG
Sta_rt— B Name Ergebnis
| zeit
10:00| 6 [Jungers, Steve 774
11:00| 8 [Mathieu, Raymond 773
12:00| 1 [Bergagna, Berto 801
13:00| 3 |Blasen, Steve 891
AW
Gesamt 3239
4.
SAARLAND - SSK
Start-| B Name Ergebnis
10:00| 8 [Kuhn, Bernhard 771
11:00{ 1 |Mayer, Holger 907
12:00]| 6 [Hamm, Holger 872
13:00| 4 [Schoneberger, Jorg 847
AW
Gesamt 3397
1.




SPORTVERBAND
SAARLANDISCHER

EINZELWERTUNG HERREN A

Platz

Mayer, Holger
Blasen, Steve
Hamm, Holger
Bauer, Marco
Klein, Thomas
Twardowski, Andreas
Kahl, Oliver
Schdneberger, Jorg
Gronwald, Matthias
Mirus, Alexander
Bongard, Walter
Bauer, Michael
Henningsen, Dirk
Beckherrn, Stefan
Warnecke, Carsten
Bergagna, Berto
Lehnhausen, Alexander
Jungers, Steve
Mathieu, Raymond
Knors, Bob

Kuhn, Bernhard
Feuler, Frans
Behets, Eddy

Irle, Ralf

Hennes, Michael
Peters, Gottfried
Thissen, Bernard
Oste, Sven
Schierbaum, Uwe
Braeken, Hein
Schrefler, Franz
Verhulst, Kurt

Alle Angaben ohne Gewéahr

Sonntag, 30.07.2023 Bahn1-4/5-8

Saarland - SSK
Luxembourg
Saarland - SSK

V.D.K. Belgien 1
Westfalen - WKV

KVN Niedersachsen
Hessen-HKBV
Saarland - SSK
Westfalen - WKV
Westfalen - WKV
V.D.K. Belgien 1
Hessen-HKBV

KVN Niedersachsen
Hessen-HKBV

KVN Niedersachsen
Luxembourg
Hessen-HKBV
Luxembourg
Luxembourg

V.K.F. Belgien-Flandern
Saarland - SSK

V.D.K. Belgien 2

V.K.F. Belgien-Flandern
Westfalen - WKV
V.D.K. Belgien 1

V.D.K. Belgien 2

V.D.K. Belgien 1

V.K.F. Belgien-Flandern
KVN Niedersachsen
V.D.K. Belgien 2

V.D.K. Belgien 2

V.K.F. Belgien-Flandern

51. Internationaler Seniorenvergleich - Herren
Gastgeber: Saarlandischer Sportkegler e. V.

Kegelsportzentrum Oberthal
Bahnen 1-4/5-8

10:00 Uhr

907
891
872
870
863
857
853
847
840
837
837
832
825
825
815
801
795
774
773
772
771
770
748
737
735
732
727
726
694
662
654
618

_ o AN
KEGELFREUNDE
OBERTHAL,



